
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    17 п.1/34/VIII  

 

 

Про включення земельної ділянки до переліку  

земельних ділянок, які виставляються для  

продажу на аукціоні або права на які  

виставляються для такого продажу 

 

 

Відповідно до статей 12, 19, 122, 134 - 139 Земельного кодексу України, 

підпункту к статті 25, статей 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення розташованої в 

с. Красносілка Красносільського старостинського округу 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області по вул. Молодіжна земельної ділянки площею 0,1200 га 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД: 03.07; 

кадастровий номер 6824287700:04:006:0080). 

 

2. Включити розташовану в с. Красносілка Красносільського 

старостинського округу Старокостянтинівської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області по вул. Молодіжна земельну 

ділянку площею 0,1200 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(КВЦПЗД: 03.07; кадастровий номер 6824287700:04:006:0080) до переліку 

земельних ділянок, які виставляються для продажу на аукціоні або права оренди 

на які виставляються для такого продажу. 

 

3. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради, як 

замовнику, дозвіл на виготовлення технічної документації з нормативної грошової 

оцінки розташованої в с. Красносілка Красносільського старостинського округу 

Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області по вул. Молодіжна земельної ділянки площею 0,1200 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗД: 03.07; кадастровий 

номер 6824287700:04:006:0080). 

 

 

Міський голова                                підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


